

Vester Kær 22 ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 25 83 62

Årsrapport

15. december 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 15. december 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Vester Kær 22 ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 38 25 83 62 |
| | Stiftet: 15. december 2016 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 15. december - 30. september 1. regnskabsår |
| Direktion | Jens Nørgaard Christiansen Jakob Daugaard Foldager |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing |
| Dattervirksomhed | FC Tømrer ApS, Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendom samt at eje samtlige anparter i FC Tømrer ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -112.122 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2017/18 i selskabet og i datterselskabet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 15/12 2016 - 30/9 2017 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 80.160 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -16.514 |
| Driftsresultat | 63.646 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -92.261 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -84.431 |
| Resultat før skat | -113.046 |
| 2 Skat af årets resultat | 924 |
| Årets resultat | -112.122 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -112.122 |
| Disponeret i alt | -112.122 |

Balance

| Aktiver | <u>30/9 2017</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.399.046 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.399.046</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 287.226 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>287.226</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.686.272</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Udskudte skatteaktiver | 1.430 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.494 |
| Andre tilgodehavender | 23.123 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.371</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>41.418</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.418</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.727.690</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|---|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | -112.122 |
| | Egenkapital i alt | <u>-62.122</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.376.033 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 379.488 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.000 |
| | Anden gæld | 17.641 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 2.650 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.789.812</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.789.812</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.727.690</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | |
|---|---------------------------|
| | 15/12 2016 - 30/9 2017 |
| | <hr/> |
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 84.431 |
| | <hr/> |
| | 84.431 |
| | <hr/> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 506 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.430 |
| | <hr/> |
| | -924 |
| | <hr/> |
| | <hr/> |
| | 30/9 2017 |
| | <hr/> |
| 3. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | 1.415.560 |
| | <hr/> |
| Kostpris 30. september 2017 | 1.415.560 |
| | <hr/> |
| Årets afskrivninger | -16.514 |
| | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | -16.514 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 1.399.046 |
| | <hr/> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 1.050.000 |
| | <hr/> |

Noter

| | |
|---|----------------|
| | 30/9 2017 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | |
| Tilgang i årets løb | 379.487 |
| Kostpris 30. september 2017 | 379.487 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -92.261 |
| Opskrivninger 30. september 2017 | -92.261 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 287.226 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Vester Kær 22 ApS |
|---------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| FC Tømrer ApS, Ringkøbing | 100 % | 287.226 | -92.261 | 287.226 |

5. Virksomhedskapital

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 15. december 2016 | 50.000 |
| | 50.000 |

6. Overført resultat

| | |
|--|-----------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | -112.122 |
| | -112.122 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Bank A/S, er anparter nominelt 80 t.kr. i FC Tømrer ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.